ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11.01.2023 № 27
г. Богданович

Об установлении основных параметров для определения нормативной
стоимости на оказание муниципальных услуг по реализации дополнительных

общеобразовательных (общеразвивающих) программ на 2023 год

В соответствии с разделом VII Правил персонифицированного финансирования
дополнительного образования детей в Свердловской области, на основании
распоряжения Правительства Свердловской области от 26.10.2018 № 646-РП «О
создании в Свердловской области целевой модели развития региональной системы
дополнительного образования», постановлением Правительства Свердловской
области от 06.08.2019 № 503-ПП «О системе персонифицированного финансирования
дополнительного образования детей на территории Свердловской области», приказом
Министерства образования и молодежной политики Свердловской области
от 15.07.2022 № 648-Д «Об утверждении правил персонифицированного
финансирования дополнительного образования детей в Свердловской области»,
постановлением главы городского округа Богданович от 30.09.2022 № 1477 «Об
утверждении Положения о персонифицированном дополнительном образовании
детей в городском округе Богданович», руководствуясь статьей 28 Устава городского
округа Богданович,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить основные параметры для определения нормативной стоимости на
оказание муниципальных услуг по реализации дополнительных
общеобразовательных (общеразвивающих) программ на 2023 год (прилагается).

2. Утвердить отраслевые коэффициенты, применяемые в рамках системы
персонифицированного финансирования дополнительного образования детей на 2023
год (прилагается).

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Народное слово»,
разместить на официальном сайте городского округа Богданович.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
директора Муниципального казенного учреждения «Управление образования
городского округа Богданович» Горобец К.В.

Глава городского округа Богданович                    О.П. Нейфельд